
Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

25/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/abr./2017

11:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

$0.00INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$0.00DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$301,775.21PRODUCTOS $2,146,904.90 $2,448,680.11 $2,448,676.43 $2,448,676.43 301,771.53

$301,775.21     Corriente $2,146,904.90 $2,448,680.11 $2,448,676.43 $2,448,676.43 301,771.53

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$2,170,037.43APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,176,037.43 $2,176,037.43 $2,176,037.43 2,170,037.43

$2,170,037.43     Corriente $6,000.00 $2,176,037.43 $2,176,037.43 $2,176,037.43 2,170,037.43

$0.00     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,055,626.00INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,849,896.10 $36,016,326.01 $35,839,438.01 -17,954,832.09

$108,141.80PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $108,141.80 $81,106.35 $81,106.35 81,106.35

$13,854,064.00TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $791,949,877.90 $209,163,776.09 $174,325,379.59 -603,770,434.31

$31,489,644.44         Total $834,042,988.90 $865,532,633.34 $249,885,922.31 $214,870,637.81 -619,172,351.09

Ingresos del Gobierno

Estado Analítico de Ingresos por Fuente de
Financiamiento

Ingreso

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Estimado
(1)

Modificado
(3=1+2)

IMPUESTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

CONTRIBUCIONES DE MEJORAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

DERECHOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PRODUCTOS $2,146,904.90 $2,448,680.11 $2,448,676.43 $2,448,676.43 301,771.53$301,775.21

     Corriente $2,146,904.90 $2,448,680.11 $2,448,676.43 $2,448,676.43 301,771.53$301,775.21

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

APROVECHAMIENTOS $6,000.00 $2,176,037.43 $2,176,037.43 $2,176,037.43 2,170,037.43$2,170,037.43

     Corriente $6,000.00 $2,176,037.43 $2,176,037.43 $2,176,037.43 2,170,037.43$2,170,037.43

     Capital $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $108,141.80 $81,106.35 $81,106.35 81,106.35$108,141.80
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Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia Michoacán
MICHOACAN DE OCAMPO

Estado Analítico de Ingresos Presupuestales

25/ago./2017

Del 01/ene./2017 Al 30/abr./2017

11:02 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoPresupuestoIngresosRB_CP

Usr: suelem

Recaudado
(5)

Ampliaciones /
(Reduciones)

(2)

Devengados
(4)

Diferencia
(6=5-1)

Rubros de los Ingresos
Estimado

(1)
Modificado

(3=1+2)

Ingreso

Ingresos de Organismos y Empresas

$0.0020 CUOTAS Y APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00

$15,055,626.0070 INGRESOS POR VENTAS DE BIENES $53,794,270.10 $68,849,896.10 $36,016,326.01 $35,839,438.01 -17,954,832.09

$13,854,064.0090 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRA AYUDAS $778,095,813.90 $791,949,877.90 $209,163,776.09 $174,325,379.59 -603,770,434.31

Ingresos Derivados de Financiamiento

00 INGRESOS DERIVADOS DE FINANCIAMIENTOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 0.00$0.00

$31,489,644.44 Total $834,042,988.90 $865,532,633.34 $249,885,922.31 $214,870,637.81 -619,172,351.09

C.P. ANTONIO ESCUTIA SANCHEZC.P. SUELEM JANETH GONZÁLEZ RODRÍGUEZ

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD DELEGADO ADMINSTRATIVO

C. ROCIO BEAMONTE ROMERO

DIRECTORA GENERAL
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